

dodavatel IČ 27124185 DIČ CZ27124185
 Stavební a malířská s.r.o.
 Horácká 225
 250 84 Křenice
 peněžní ústav ČS a.s.
 číslo účtu ▶ [REDACTED]

variabilní symbol ▶ 2021054
 konstantní symbol 0308
 specifický symbol
 částka ▶ =120.931,03 Kč
 objednávka 2/2021
 číslo odběratele 03280

příjemce

odběratel IČ 60447869 DIČ
 Mateřská škola, Praha 4
 Hroncova 1882
 Hroncova 1882
 148 00 PRAHA 4

platební podmínky s daní
 datum splatnosti ▶ 03.08.2021

způsob úhrady převodním příkazem
 datum vystavení dokladu 20.07.2021
 datum uskutečnění plnění 20.07.2021

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
Fakturuji Vám za prodané práce dle objednávky 2/2021		99943.00	1.000 ks	99943.00	21%
celkem				99943.00	Kč

sazba základní	bez daně	DPH	s daní	
	99943.00	20988.03	120931.03	21%

k úhradě 120931.03 Kč

Faktura za provedené práce dle objednávkového listu
 V objektu MŠ Hroncova 1882, Praha 4
 v částce dle smluvní ceny.

Počet stran 1
 Vystavil Josef Vobořil
 Telefon 603758777
 Fax

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem
 V Praze oddíl C , vložka 98091. Jsem platce DPH.

MATERSKA SKOLA, PRAHA 4, HRONCOVA 1882
 Hroncova 1882
 148 00 Praha 4
 IČO: 60447869, Tel. 271911870



QR Platba

Úprava místnosti
MŠ Hroncova 1882, Praha 4
pí. Jiřina Havlíková

tel.: 602 204 272
email: info@mshrocova.cz

místnost	množs	materiál+ práce za jednotku	materiál +práce celkem
Demontáž zděné příčky	m2	11,00	9 350,00 Kč
demontáž tapet a maleb	m2	61,70	2 776,50 Kč
penetrace	m2	61,70	1 234,00 Kč
natažení lepidlem a perlínkou	m2	61,70	11 106,00 Kč
štukování	m2	61,70	10 489,00 Kč
malba primalex plus bílá	m2	90,80	3 632,00 Kč
Wc a umyvárna			
odstranění obkladů a dlažby	m2	15,50	2 712,50 Kč
odstranění zařizovacích předmětů	ks	1,00	600,00 Kč
vyrovnání po obkladech	m2	15,50	3 410,00 Kč
škukování	m2	11,50	1 955,00 Kč
Obkládání okolo umyvadla tvar U	m2	4,00	3 800,00 Kč
Obklad Cleopatra fialová lesklá 25*33	m2	5,00	2 000,00 Kč
úprava rozvodů vody a kanalizace	ks	1,00	8 500,00 Kč
začištění šliců vody a kanalizace	bm	6,00	900,00 Kč
obezdění rozvodů vody	bm	3,00	750,00 Kč
malba primalex plus bílá	m2	27,50	1 100,00 Kč
wc kombi spodn odpad neo	ks	1,00	3 500,00 Kč
sedátko bílé plast	ks	1,00	399,00 Kč
broušení zárubně a podklad	ks	3,00	120,00 Kč
nátěr zárubně	ks	3,00	1 050,00 Kč
elektro			
Kabel Cyky 3x1,5	bm	50,00	1 050,00 Kč
KU 68	ks	5,00	55,00 Kč
vypínač	ks	4,00	700,00 Kč
zářivka	ks	5,00	5 750,00 Kč
svítidlo WC	ks	2,00	1 300,00 Kč
drobný materiál	ks	1,00	300,00 Kč
práce	ks	1,00	9 945,00 Kč
odnesení suti 1.NP na kontejner	t	2,00	1 700,00 Kč
Likvideca na skládce	kon	1,00	3 500,00 Kč
prykrývání podlah a schodiště ve školce	ks	1,00	1 000,00
úklid po dotčených pracech	ks	1,00	500,00
mezisoučet			95 184,00
režie	%	5	4 759,20
celkem bez DPH			99 943
DPH	21%	99 943,20	20 988,07
celkem s DPH			120 931 Kč

V Křenicích dne 15.4.2021
vypracoval : Josef Vobořil
tel: 603 758 777

Fakturace dle skutečně provedených prací.
Cena je včetně prykrývacích prací a likvidace odpadu.
Platnost cenové nabídky 1 měsíce